msener006@hotmail.com
Yetkili : MEHMET ŞENER

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BANDO 6 PK 1375 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1375 1 0 ₺

110,00 %18 ₺ 110,00

TOPLAM 1 ₺ 110,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 110,00

%18 KDV ₺ 19,80

GENEL TOPLAM ₺ 129,80

YALNIZ: YÜZ YIRMI DOKUZ TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr